数据信息页
PRO RM 10 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
在众多的自动化应用中，要求电源系统即使在电源单元发
生故障的情况下仍能可靠地运行。通过我们最佳匹配的补

通用订货数据
版本 Redundancy module, 24 V DC
订货号 2486090000
类型 PRO RM 10
GTIN (EAN) 4050118496826
数量 1 items
编制日期 23.03.2026 10:29:32 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
PRO RM 10 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
证书号 (cULus) E258476
尺寸和重量
深 125 mm 深度 (英寸) 4.9212 inch
高度 130 mm 高度 (英寸) 5.1181 inch
宽度 30 mm 宽度 (英寸) 1.1811 inch
净重 47 g
温度
存储温度 -40 °C...85 °C 工作温度 -40 °C...70 °C
湿度 5 至 95% 相对湿度，Tu =
40°C，非冷凝
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 7a, 7cI
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP cc374e6c-371c-484b-a36d-6c65c5030ae7
输入
接线方式 PUSH IN 额定输入电压 24 V DC
输入电压范围 直流 10 … 32 V DC 输入电流 2 × 12 A (-40 °C ~ +45
°C), 2 × 10 A (+45 °C ~
+60 °C), 2 × 7.5 A (+70
°C)
名义功耗 240 VA
输出
输出功率 477.4 W 接线方式 PUSH IN
额定输出电压 VIN典型值 0.13 V 最大输出电压 32 V
最小输出电压 9.87 V 最大输出电流 24 A
U 条件下的持续输出电流标称 1 × 24 A (-40 °C ~ +45
°C), 1 × 20 A (+45 °C ~
+60 °C), 1 × 15 A (+70 °C)
通用参数
效率 > 98% 重量 497 g
湿度 5 至 95% 相对湿度，Tu =
40°C，非冷凝
防护等级 IP20
安装位置、安装提示 水平安装于 TS35 安装导
轨上。顶部和底部保留 50
mm 间隙便于空气循环。可
以并排安装，不留间隙。
降额 > 60°C / 75% @ 70°C
保形涂层 是 短路保护 不
编制日期 23.03.2026 10:29:32 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
PRO RM 10 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
EMC / 冲击/振动
抗冲击稳定性 IEC 60068-2-27 所有方向力値30g 抗振动稳定性 IEC 60068-2-6 2.3 g（位于 DIN 导轨上）
绝缘参数